

CONSORCIO INTERMUNICIPAL SERRA DA MANTIQUEIRA  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024  
Processo Administrativo Nº 12/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA  
Data de Publicação: 22/05/2024 10:19:57

|                                                                                                                             |                     |                     |                       |                     |                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|--------------------------|
|                                                                                                                             |                     |                     |                       | TOTAL DO PROCESSO:  | 2.000.000,00             |
| MARKE COORDENAÇÃO E PLANEJAMENTO EM PRESTAÇÃO DE SSERVIÇOS LTDA                                                             |                     |                     |                       | 01.010.185/0001-88  | 2.000.000,00             |
| LOTE 1                                                                                                                      | Quant.: 1           | Num: 039            | Lance: 2.000.000,00   | Total: 2.000.000,00 |                          |
| Item: 1                                                                                                                     | Unidade: M²         | Marca: Serviço      | Modelo:               |                     |                          |
| Descrição: ROÇADA MANUAL COM EMPENADO E ROÇADEIRA COSTAL COM 2 METROS DE LARGURA, A CONTAR DOS LIMITES LATERAIS DA ESTRADA. |                     |                     |                       |                     |                          |
| Quantidade: 3.300.000                                                                                                       |                     | Val. Ref.: 0,66     | Valor Unit.: 0,35     |                     | Total Item: 1.155.000,00 |
| Item: 2                                                                                                                     | Unidade: Equipe dia | Marca: Serviço      | Modelo:               |                     |                          |
| Descrição: SERVIÇOS DE PODA EM ÁRVORES E ARBUSTOS (ENGLOBANDO TODOS OS TIPOS DE PODAS)                                      |                     |                     |                       |                     |                          |
| Quantidade: 520                                                                                                             |                     | Val. Ref.: 1.673,79 | Valor Unit.: 1.625,00 |                     | Total Item: 845.000,00   |

PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIANA FATIMA SANTOS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO NAYANE LARISSA ROCHA SILVA